TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 1998

Protocolo: 000-06081/2016

PORTARIA D.G. Nº475/2016,    São Luís, datado e assinado digitalmente.

A  DIRETORA-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO  DA  16ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares,

R E S O L V E

Art.  1º.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados
para procederem ao gerenciamento das Atas de Registro de Preços
bem como seus respectivos substitutos:

a)  Atas  nºs  04,  05,  07,  08,  09,  10/2016  do  Pregão
Eletrônico nº 00005/2016(PA 124/2016) e Atas nºs 14, 15, 16, 18, 22, 23,
24 e 25/2016 do Pregão Eletrônico nº 00007/2016 (PA 1770/2016):

Edvaldo Pereira de Sousa (gestor)  /  Hildeberto  Leal
Azevedo (substituto);

b) Atas nºs 11, 12 e 13/2016 do pregão Eletrônico nº
00009/2016 (PA 1331/2016) e Ata nº 26/2016 do Pregão Eletrônico nº
00008/2016 (PA 1335/2016):

Sílvia  Adriana  Lima  Serra  Pereira  (gestor)  /  Márcia
Regina Belfort Salgueiro (substituto);

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do

Trabalho – DEJT, Caderno Administrativo.
Disponibilize-se no Portal da Internet.

Adriana Albuquerque de Brito

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

A
D
R
I
A
N
A

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
1
/
2
0
1
6

1
5
:
0
3
:
3
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
1
2
A
1
7
A
5
2
9
.
6
3
0
7
D
8
E
D
3
6
.
2
7
E
0
5
F
8
6
D
7
.
B
1
3
3
7
3
5
3
D
A

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006081.2016.000.60452 Seq. null -  p. 1 de 1